ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 008/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADOS DOS RECURSOS referente à relação dos

inscritos, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos

para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio, fundamental e

alfabetizado, da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL Nº 004/2023 e Nº

0006/2023 de 28 de dezembro de 2023, com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. RECURSO DEFERIDO:

1.1.1 CANDIDATO JÁ CONSTA NO EDITAL 004/2023 DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS DEFERIDOS

1.1.2 CANDIDATO DEFERIDO PARA REEMBOLSO, INCLUIR NO ANEXO IV – DEFERIDOS PRELIMINARMENTE

COMO NEGROS

2. RECURSO INDEFERIDO:

2.1. CANDIDATO INDEFERIDO COMO COTA NEGRO PUBLICADO NO EDITAL 004/2023 NO ANEXO IV

2.2. RECURSO INDEFERIDO PARA MUDANÇA DE CARGO.

2.3. RECURSOS INDEFERIDOS POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE ABERTURA ITEM 2.9 E 2.9.1

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

999515 DIONE PAIVA DE AZEVEDO COLETOR DE RESÍDUOS DEFERIDO PUBLICADO NO EDITAL 004/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

991435 BRUNO JANUARIO MACIEL ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO
REEMBOLSO/NÃO PÚBLICADO NO

EDITAL 005/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO

991435 BRUNO JANUARIO MACIEL ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

992413 CRISTINA MARTINS GONDIM AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS
www.fapec.org/concursos

2.4. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE ABERTURA ITEM 3.7 LETRA D

2.5. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE ABERTURA ITEM 4.10 LETRA A

2.6. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE ABERTURA ITEM 5.3

2.7. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 6.1 DA ERRATA 001/2023

2.8. RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 6.1 DA ERRATA 001/2023

Ribas do Rio Pardo/MS, 08 de janeiro de 2023.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS

INSC NOME CARGO RESULTADO

994619 BRUNA APARECIDA PRESTE BALDEZ DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

998943 ELIANE BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

998944 ELIANE BATISTA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 0 A 3 ANOS INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

988220 CRISTHIANE MATOS PEREIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

992727 RHAPHAEL FIOR ENFERMEIRO INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

996919 GEISELLY MARÇAL DA SILVA LEÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

985501 GABRIELA DA SILVA FRETES ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

INSC NOME CARGO RESULTADO

985501 GABRIELA DA SILVA FRETES ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO